DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA
SOCIAL E DO TRABALHO

EDITAL DE CRONOGRAMA N. 01/2024, DE 16 DE AGOSTO DE 2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Chefe do Departamento de Psicologia Social e do Trabalho

(PST) da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto no Edital de Condições Gerais, publicado no DOU n. 3, de 04 de
janeiro de 2018, seção 3, páginas 25 e 26, o Edital de Abertura n. 179/2024, de 19
de agosto de 2024, e o Estatuto da Universidade de Brasília, publicado no DOU n. 7,
de 11/01/1994 e suas alterações, torna público a Aceitação das Inscrições, a
Composição da Comissão Examinadora e o Cronograma de aplicação das provas
referentes ao processo seletivo de Professor Substituto, na área de Psicologia Social.

1. Comissão examinadora:

Prof. Josemberg Moura de Andrade (Presidente)
Profa. Elaine Rabelo Neiva (membro titular)
Profa. Gardênia da Silva Abbad (membro titular)
Profa. Míriam Martins Alba-Hesketh (membro suplente)

2. Inscrições Homologadas:

202407014788 ANTONIO TREVISAN
202408014961 BEATRIZ AMÁLIA ALBARELLO
202408014975 CAMILA MOTTA PAIVA
202407014826 JEANINE ÂNGELA VIEIRA ZAGHETO
202408014901 LAURA NOVAES ANDRADE
202407014808 LUIZA MARIANA BRITO SOARES
202407014804 RUTE ANDRADE DOS SANTOS
202408014841 THERESA RAQUEL BORGES DE MIRANDA

3. Cronograma de provas:

DATA EVENTO HORÁRIO LOCAL

Edital de Cronograma 11772778         SEI 23106.054320/2024-82 / pg. 1

02/10/2024
a

08/10/2024
1. Entrega dos Títulos para a Prova de

Títulos (ETAPA ÚNICA).

Das 00:01
do dia

02/10/2024
às 23:59 do

dia
08/10/2024.

Endereço
eletrônico:

pst@unb.br

4. Juntamente com os títulos, o(a) candidato(a) deverá anexar
documento pessoal de identificação.
5. Será desclassificado do concurso o candidato que não enviar os
títulos e o documento de identificação dentro do prazo.

Assinaturas:
Este documento deverá ser assinado por:

Diretor/Chefe do(a) Unidade Acadêmica.

Documento assinado eletronicamente por Tiago Jessé Souza de Lima, Chefe de
Departamento do Instituto de Psicologia, em 24/09/2024, às 16:50, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11772778 e o código CRC 9E3BC823.

Referência: Processo nº 23106.054320/2024-82 SEI nº 11772778
 Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A, , Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: ,  - http://www.unb.br/

Edital de Cronograma 11772778         SEI 23106.054320/2024-82 / pg. 2

	Edital de Cronograma 11772778